_________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

COMUNICADO PROPPEX Nº 42/2014

BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO – ARTIGO 171 DA CONSTITUIÇÃO

ESTADUAL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex do Centro

Universitário de Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da

competência que lhe confere o inciso XIX do artigo 37 do Estatuto faz saber, por meio do

presente COMUNICADO, o CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DE BOLSAS DE

ESTUDO DO ART. 171 – 2012, bem como as informações complementares a seguir:

1. Relação atual dos bolsistas e orientadores com Bolsas de Estudo do Art. 171 do ano

de 2012, bem como cronograma atual que deve ser cumprido pelos beneficiados:

2. Ano de 2012:

ACADÊMICO ORIENTADOR

Jefferson Merisio Denis Boing

Roney Modesto Bertoldi Denis Boing

ATIVIDADES DATAS LIMITES

Entrega do Artigo Técnico-Científico (término das atividades) 23/06/2015

Apresentação visual preliminar dos resultados no Enpex – Encontro de

Ensino, Pesquisa e Extensão.
23/10/2014

Apresentação oralmente dos resultados do projeto no Enpex – Encontro

de Ensino, Pesquisa e Extensão.
data a ser definida

para o ano de 2015

3. Mais informações podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão – Proppex, do Campus Santa Terezinha, no Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 28 de julho de 2014.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Centro Universitário de Brusque – Unifebe
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex